de Referência, de acordo com as exigências estabelecidas no art. 29 – II,  da Lei Federal nº 
13.303/2016 c/c art. 124, II do RILC COMDEGUAPI S/A

CONTRATADA: CAMPOS E GARCIA MATERIAIS E SERVICOS EM GERAL LTDA

CNPJ: 01.278.962/0001-70.

PERIODO: 1(um) ano

VALOR: R$ 60.936,00 (sessenta mil e novecentos e trinta e seis reais).

Guapimirim, 15 de dezembro de 2025.

PAULO ROBERTO LUGAO DA SILVA
Diretor Presidente
Matrícula: 2.301/01